Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A – BANRISUL / 
Executado: Giovani Albarello. 
Bem(ns): UMA FRAÇÃO DE TERRAS COM A ÁREA IDEAL DE 54.450M², dentro de um todo maior, qual seja, o Lote Rural 
nº 20, da 4ª Secção Pardo, sem benfeitorias, com a área de 250.000m² (duzentos e cinquenta mil metros quadrados), 
situado no lugar denominado “Suco”, neste município de Palmitinho, confrontando: ao NORTE, pelo Lageado Suco, com 
o lote nº 63, da 4ª Secção Pardo e pelo Lageado Braguinha com o lote rural nº 153, da 2ª Secção Pardo; ao SUL, por uma

[...]

eucaliptos, sendo área plana, ao lado das terras do Roque da Brandina, localizado na Localidade de Linha Suco, servido 
por boas estradas, a 6,5KM da Rodovia ERST528 e a 9 KM do centro da cidade de Palmitinho. O imóvel está registrado 
sob o nº 1.469 do C.R.I. de Palmitinho/RS – Comarca de Frederico Westphalen/RS, e foi avaliado em R$ 168.795,00 
(cento e sessenta e oito mil setecentos e noventa e cinco reais). 
Coproprietários: Caetano Albarello e Inez Maria Albarello (R. 18/1.469), Jeferson Mezzomo (R. 28/1.469), Neri Orlando 
Dreher e Pedrolina Epifânio Dreher (R. 30/1.469). 
Execução: Junto ao processo nº 049/1.18.0001691-7 (Av. 23/1.469) da Vara Criminal da Comarca de Frederico